
bAshehahehehel

¥ \ Prefeiturade

2g)Tiangua

AVISO DE HOMOLOGAGAO

Aviso de Homologacao. Modalidade: PREGAO ELETRONICO N.° PE 03/2024- SEMED, Objeto:
CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DOS SERVIGOS ESPECIALIZADOS EM
CONSULTORIA INTERNA E ASSESSORIA TECNICA DE REGULARIZACAO E APOIO
ADMINISTRATIVO EM UNIDADES EXECUTORAS (UEX) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TIANGUA, Vencedor: SFA ASSESSORIA E
CONSULTORIA CONTABIL LTDA / CNPJ sob n°: 24.928.449/0001-82. VALOR TOTAL DE: R R$
72.619,92 (Setenta e dois mil, seiscentos e dezenove reais e noventa e dois centavos). Conforme
proposta anexada aos autos. Homologoa Licitagao na forma daIV doart. 71° c/c art. 17 inciso VII da
Lei n° 14.133/2021. Prefeitura Municipal de Tiangua — Ce, 11 de junho de 2024, URITANIA AGUIAR
RAMOS- SECRETARIA DE EDUCACAO.

Tiangua — Ce, 11 de junho de 2024.

eis surinTis
Secretaria Municipal de Educagao

ORGAO GERENCIADOR
Uritania Aguiar Ramos
Portaria: N° 270/2024
CPF: 921.213.223-53

Av. Moises Moita, 785 — Nené Placido — CEP: 62327-335 — Tiangua —- Ceara www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2288



aDOM www.tiangua.ce.gov.br 4/7

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA/CE | EXECUTIVO | DIARIO OFICIAL - NUMERO: 620/2024 - 11/06/2024

JOAO MOITA DE OLIVEIRA
SECRETARIO MUNICIPAL DE INDUSTRIA COMERCIO DESENVOLVI
EMPREENDEDORISMO DE TIANGUA

SECRETARIA DE INDUSTRIA, COMERCIO, DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E EMPREENDEDORISMO -LICITAGAO - EXTRATO DE RATIFICAGAO: INX01/2024-SICOMDEE/2024

O lIlmo Senhor Secretério da SECRETARIA DE INDUSTRIA, COMERCIO DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO E EMPREENDEDORISMO DE TIANGUA, JOAO MOITA DE OLIVEIRA, no uso de suas
atribuigdes legais e fundamentada no artigo 74, Il, da Lei n°. 14.133/21, bem como considerando o que
consta do PROCESSO ADMINISTRATIVO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO N°. INX01/2024 -
SICOMDEE, faz publicar o extrato de RATIFICACAO A DECLARAGCAO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAGAO para a CONTRATAGAO DE SERVIGOS DE EMPRESAS, BANDAS OU REPRESENTANTES
PARA A REALIZAGAO DE APRESENTAGAO EM EVENTOS ARTISTICOS E SHOWS MUSICAIS DE
INTERESSE DO MUNICIPIO DE TIANGUA, ALUSIVOS Ill FESTIVAL SABOR E ARTE NO MES DE
JULHO DE 2024, em favor de: WE PRODUGOES ARTISTICAS, inscrita no CNPJ N° 03.729.144/0001 -71,
sediada a AV Eusébio de Queiroz, n° 4569 A, Euzebio - Ceara - CE - Fone: (85) 9999-7096 E-mail:
weprod@homail.com, representado legalmente nesse ato pelaa Sra. Luciana Moreno de Meneses - inscrito
no CPF513.282.403-04 . Em conformidade com a proposta apresentada junto aos autos, a Lei N°
14.133/21,513.282.403-04 com o valor global de R$ 80.000,00 (oitenta mil). A despesa sera custeada com
recursos devidamente alocados no org¢amento municipal da Secretaria de SECRETARIA DE INDUSTRIA,
COMERCIO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E EMPREENDEDORISMO DE TIANGUA, classificados
sob os cédigos: 23.691.0441.2.107 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INDUSTRIA
COMERCIO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E EMPREENDEDORISMO; Elemento de despesa:
3.3.90.39.00 —- OUTROS SERV. DE TEC. PESSOA JURIDICA; Fonte de Recursos: PROPRIOS.
Determino que se proceda a publicagao do devido extrato na forma da lei.Tiangua/CE, 10 de junho de
2024 - JOAO MOITA DE OLIVEIRA, SECRETARIO MUNICIPAL DE SECRETARIA DE INDUSTRIA,
COMERCIO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E EMPREENDEDORISMO DE TIANGUA.

Tiangua/CE, 10 de junho de 2024.

JOAO MOITA DE OLIVEIRA
SECRETARIO MUNICIPAL DE INDUSTRIA COMERCIO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E
EMPREENDEDORISMO DE TIANGUA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO- LICITAGAO

Aviso de Homologagao. Modalidade: PREGAO ELETRONICO N.° PE 03/2024- SEMED, Objeto:
CONTRATAGCAO DE EMPRESA PARA PRESTACGAO DOS SERVIGOS ESPECIALIZADOS EM
CONSULTORIA INTERNA E ASSESSORIA TECNICA DE REGULARIZACAO E APOIO ADMINISTRATIVO
EM UNIDADES EXECUTORAS (UEX) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE TIANGUA, Vencedor: SFA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL
LTDA / CNPJ sob n°: 24.928.449/0001-82. VALOR TOTAL DE: R R$ 72.619,92 (Setenta e dois mil,
seiscentos e dezenove reais e noventa e dois centavos). Conforme proposta anexada aos autos.
Homologo a Licitagao na forma da IV doart. 71° c/c art. 17 inciso VII da Lei n° 14.133/2021. Prefeitura
Municipal de Tiangua — Ce, 11 de junho de 2024, URITANIA AGUIAR RAMOS- SECRETARIA DE
EDUCACAO.

Tiangua — Ce, 11 de junho de 2024.

URITANIA AGUIAR RAMOS

. mssAssinado eletronicamente por: Maria Claudia Rodrigues Goncalves - CPF: ***.025.413-** em 11/06/2024 15:58:20 - IP com n°: 192.168.1.98 33

‘Autenticagao em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=638 fl


